Etiam puella sic ait ad hunc
 quam grauius sit deo labor ho-
 minis tu non deest rectitudo intentionis
 Nonnit illi potissime qui semper uident
 faciem patris et agnoscunt erga laborantes
 ueniosum uultum domini sui dei omipo-
 tentis. Quo ita et ipse ministri eius scilicet
 angeli sui suo se deo offerentes cede-
 di se ad eosdem laborantes gratiam habere
 non modicam. Quos non nunquam uel spiritualibus
 consolantibus uisitat ad quod sperandus no-
 bilibus non patentibus non diuitibus como-
 diis suis uacantibus sed magis humilibus
 et intentione laborantibus ad magna oratio
 pe esse quod circa pastores gestum est qui

hora demerant natum orant murgioe cad
 que e circa beagleem angulantes et rufio
 dientes vigilas noctis sup gurgu suu
 nis agitur stre quid circa istos gestu
 sit audi bii per oportad ad ipos de ma
 ges loquentem Quam multa inquit nobiles
 pdm canem qua multa potentes hora
 illa in stratis mollibus quiescebant et
 nemo eor dignis hucus per est nouam
 lucem uideri magni illud graudiu stre
 angelos audire cantantes gloria in ex
 celso supple pau pdicti pastores agnos
 cant igitur hanc quia qui no in labai
 bus homi exortentur ab angelis uista
 ri no merentur agnostant q placat
 supmo cuibus labor eius e mencio
 ppitatis qn quide et illos tam felici dig
 nant alloquio affari qui copali congeite
 mritate laborant p uictu corpis

Etia puella
 sic ait. O damce id circa for-
 te abhorres laborare quod uel
 non nullus labor uidetur tibi grauius
 sine magis. Uel quia tibi uidetur
 minus esse largus. Sed contra motum
 pmi audi quid dicat spalis epla. hic
 inquit non sequatur semp maior
 laborem effectus melioris cu ape la
 bor e mitius apud deum. Inqta q legi
 reddet deus mercedem laborem scio
 suoy. Sed et paulus ait. Omnis q sup
 ppam mercedem accipiet. scud suu
 laborem. Audi quos phylonem dactis
 pmi. Bonus inquit laborum gloria
 sus e fructus. Gloriosus inquit q di
 tat et si non remunerat in hac uita
 non tamen mediore fructus uel copius
 sed copiosus papietur in gloria. Deuoy
 certa spe et expectatoe. Audi gij sti
 inquit omni quot labores nuc uitate
 amendantes exhibent. tot iam remun-
 neracois sue pignora in tra spei sue
 cubacula clausa tenent. Porro ad pdm
 motiui de labore grauitate audi in

Pro de
nate dm

de de
mip
m

Sapient

philo

gij i moy

cornet
vi

firoz

bn se
Cant

Tullius
sua rege

1209 m. d. epld

signem Ierosolam labore inquit tueris nico
ad leta sine sudoribus coronatur hec ille
In nuens expectacem corone sed pmo
sudore .i. pmo labore ad modum laboris
sudoris antocius transeunte Unde qd
ad hac et contra terram premisso de
labore diuinitate Audi illustrem senecam
Si qua inquit per laborem vta factis
labor cito recedet Bnficiu du amittit
no abstedias ayagio aut volo ut cont
sedm et certu motuu insignis Ierosolam
verbum attendis Nullus inquit labor
diu nullu tempus longum videri debz
quo gloria ceteritat acquirit Quis
circa audi et hanc pmisso provisus
qplatorum declaracem cuiusdam docto
ris tuis no e ppenenda auctoris dei
inquit in effabilis et in mepa bonitas
cau hoc puidit ut labore quide tpus
et agame non extender nec longum
faceat aut eteruu sed breue et ut
ita dicam momentaneu ut mhac breui
et exigua vita aganes essent et labaco
nulla vero celesti vita eterna esset coo
ua et pma mitor puidit quide ut
labore cito finientur mitoru vero p
ma sine fine durarent et pa hq mudi
tenebras insur essent candidissima lu
cem et acceptur maiore cunctis arbi
tratus litudinem testance hoc aplo
vbi ait Non p adigne passiones huius
temporis ad supuentur d gloriam q re
uelabitur nobis

Altra ma in p
vel mgt alt
vma p fac
quod d

Septimo pa pmissa ad sepe
dicam dniam consolacem
accessit et alius tristis

malore se afferens supmentia pgrua
tum atq ideo petens uel aliqua qplacem
releuari Cui illa ea de causa mox pro
uidit de quib suis gratis puellis

Prima puella sic ait ad amice
cur de malore sustinentia qrua
ris et te ipm grauas cui ipus qruis
seu abiacere ppe opmonis Mis sine
q se faciens vt in patiens exias et
decipis Audi illustrem senecam Noli inq
mala tua face tibi grauiora et querelis te
onerat leuis e dolor si nil illi opmo ad
reerit contra te exhorta cepis ac dice
nil est aut certe exiguu e duremus
Nam desinet leue illum diu putas fa
tis omia ex opmone suspensa sunt tam
miser quis quam qua recedit hec ille

Scn

Secunda puella sic ait Qd stat
vdeo q co de malis q sustinet
turbatis quia illa mala esse op
nalis quo circa si ca non esse mala didicerit
Quid restat msi ut complacens fatcor
inquit nate est Sed dic queso quid in
ter mala huius tempus maioru malu qu
reputatur Dices forte hoc morte esse
co quidem quo fimo se omi terbitur .i.
vltimu vel maximu quod videtur malu
Sed quid pfecto si mors ipa de mo
malore non fuit nec alia mo terbita
inter mala maioru Demorte igit p
et de alijs q mala narantur Audi am
brossi gratia seneciam Venabili de
cureto volue canonisatam mala mst
non sunt que nec tunc me te impliat
nec qstam ligant Unde pauprate et
ignobilitate egritudine et mortem ne
mo sapiens mala dixit nec i ma
lore ptem mduit

qo

Amo m
amcra
q illa

Tertia puella sic ait Qd
time qui de malis q sustinet

turbatis Audi ihesum filiu sicut
et mto consolaberis Hoc aut
breui finitudo sequit quidem q tu
pe a fimo bono no p mala sed
dubitanter ead bona iuxta q m
ihesus afferunt arbor inquit bona

erti vi

ajt

fructus bonos facit. Non p̄ arbor
 bona fructus bonos facere. Sequit̄ igit̄
 volūte quia sunt a summo bono et etiā
 bona q̄ non solum toleranda sed carā
 gis sunt h̄nda tamq̄ munera abāman-
 tissis nobis data. Nimir̄ et illa carā h̄nt
 q̄ dantur ab amantissimis q̄uis in se repu-
 tentur interdum p̄i valoris qualis po-
 tit reputari calyx passivus de quo tanq̄
 acarus dicit dñs petro Calicem q̄
 dedit michi pater non vis ut bibam il-
 lum. Dicit forte mala michi adeo da-
 ta amarem quidem ut dei dona si nō
 essent excessiva. Sed sic dicens erras
 om̄o et frustra decipis opone q̄ dicit
 dantis. nōme ille fidelissim̄ ē nōme
 et sapientissim̄ quibus q̄ p̄as non ē tibi
 timendum de excessu hoc dicit rō. Sed
 et testimonij h̄es ab ip̄is apto exptis
 fidelis inquit deus qui non patitur vis
 temptare sup̄ id quod potestis sed fract̄
 tū temptatōe p̄ventū ut possitis susti-
 nere